(C.) # In nomine sancte et individue trinitatisa. Otto quartus divina favente clementia Romanorum 

imperator et semper augustus. #          Ex imperialis dignitatis officio nobis divinitusb concesso sicut 

rebelliumb proterviam potenti virtute reprimere, sic deiectis et miserabilibus personisc decet nos dexteram 

consolatricem extendere et eas ad tuciorem statum perducere. Adtendentes igitur fideles nostros homines de 

Mathelicad dispersos esse sicut oves errantes et desolatos ex imperialis officii benignitatee concedimus eis 

réédificationemf castri in Mathelica edicto imperiali precipientes, ut id de cetero nullum commune nullaque 

persona destruere presumat. Ex uberiori autem gratie nostre munificencia concedimus eis medietatem 

proventuum de iurisditione, pedagio et mercatog prefati castri reliquam medietatemh ad manus nostras 

libere retinentes. Ad hec quoque molendinum unum, centum modiolos fertilis terre volumus nuncio nostro 

in curte eiusdem castri assignari, que in potestate nostra libere de cetero permanebunt. Item volentes 

prefatos fideles nostros nullis oneribus et oppressionibus intolerabibusi gravari statuimus, ut nonnisi XXVI 

denarios pro fodro annuatim de quolibet focculário in maio nobis vel nuncio nostro persolvant preter 

clericos etj milites, qui sunt de stirpe militari. Id autem ex voluntate ipsorum ordinavimusk, ut tali censu 

annuo seu ficto nobis teneantur. Preterea domum in eodem castro habentem quinquaginta pedes in 

longitudine et XXX in latitudine nobis edificabunt. Predictis autem adiungimus et imperiali auctoritate 

sanctimus, ut omni homini libera nostra permissione liceat cum familia et rebus suis ad prememoratum 

castrum inhabitandum transmeare adicientes et sub obtentu gracie nostre precipientes, ut omnes, qui in 

eodem castro ante eius destructionem manere consueverunt vel ad ipsum inhabitandum fide prestita vel 

a erstes i durch Riss in der Faltung beschädigt 
b–b nitus – rebellium durch Feuchtigkeitsfleck beschädigt, nach sicut ein Riss in der Faltung  
c Unterlänge des zweiten s durch Riss in der Faltung etwas beschädigt 
d Oberlänge des h durch Riss in der Faltung etwas beschädigt 
e ta durch Loch in der Faltung zerstört 
f so A 
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sacramento interposito astrictil sunt, ad ipsum réédificandumm et inhabitandum revertantur. Ut itaque hec 

maiestatis nostre concessio et constitucio rata in perpetuum et inconvulsa permaneat, presentem paginam 

conscribi et sigilli nostri impressione muniri precepimus statuentes et districte precipientes, ut de cetero